“15. yüzyıl şairlerinden Bedr-i Dilsad H.830/M. 1427'de kaleme alp

Sultan II.Murat’a sunduğu mesnevisinde ‘Nesir halk, nazım ise padişah

gibidir.’ diyerek nazım ile nesri mukayese etmekte, nesri ‘padişah

karşısında halk’ benzetmesiyle nasıl değerlendirdiğini belirtmektedir. 16.

yüzyılın hem nazım hem nesir sahasında pek çok eser veren yazarı Lâmi,

Divan'ının ön sözünde, “Nesrdür gerci dehre sermâye / Dürr-i nazmun

durur veli pâye” diyerek nesir ne kadar önemli olursa olsun, üstünlüğün

nazımda olduğunu belirtmekte, yine "eş-şi' ru eşrefu mâ yü'ellefu" tabiriyle

nazma verdiği önemi pekiştirmektedir (Kavruk, 1998: 5).”

“17. yüzyılda da görüş değişmemiştir. Devrinin en büyük şairi Nefi (öl.

1044/1635) Türkçe Divan'ının başında yer alan bir dörtlükte, ‘Tenezzül

eylemem inşâya eylesem belki /Müsebbihân-ı felek vird iderdi insâmi /

Hâfiz u ibn-i Yemin'im gazel ü kitʿada ger / İstesem belki rubâ'ide olurdum

Hayyâm’ diyerek inşaya, yani nesre tenezzül bile etmediğini açıkça ifade